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Szerelővas

Profilok

Termékjellemzők

* A termékképek illusztrációk. Minden feltüntetett méret milliméterben, a tömegek grammban. Az
összes feltüntetett méret eltérhet a toleranciának megfelelően.

Related products

anyaga: Premium króm-vanádium acél●

kovácsolt, teljes anyagában nemesített●

felületkezelés: krómozott, ISO 1456:2009 szabvány szerint●

617661 200 111

601755 300 253

601756 400 452

601757 500 648
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